РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

11РИКАЗ

«08» августа  2019 года 	 №  160
пгт. Колпна
«О  проведении  августовской  педагогической
конференции  работников  системы  образования
Колпнянского  района  в  2019 году»

В  соответствии  с  планом  работы  администрации  Колпнянского  района
Орловской  области  на  2019 год, в  целях  подведения  итогов  деятельности
муниципальной  системы  образования  Колпнянского  района  за  2018-2019
учебный  год

ПРИКАЗЫВАЮ :
Провести  августовскую  педагогическую  конференцию  работников

системы  образования  Колпнянского  района  «Актуальные  задачи
муниципальной  образовательной  системы  по  повышению  эффективности  и
качества  общего  образования» р 	(далее  -конференция ) 29 августа  2019 года.

Начало  конференции  - 10.00. Место  проведения  - зал  администрации
Колпнянского  района.

Утвердить  состав  организационного  комитета  по  подготовке  и
проведению  конференции  (Приложение  №  1). Возложить  общее  руководство
за  организацию  подготовки  и  проведения  конференции  на  организационный
комитет.

Утвердить  план  подготовки  (Приложение  №2) и  порядок  проведения
конференции  (Приложение  №3).

Руководителям  муниципальных  образовательных  организаций :
- довести  настоящий  приказ  до  сведения  педагогических  коллективов;
- обеспечить  явку  работников  образования  на  конференцию  согласно

списку  (Приложение  №4).
Руководителям  образовательных  организаций  МБОУ  «Яковская

средняя  общеобразовательная  школа» (Т.В. Писарева), МБОУ  «Ярищенская
средняя  общеобразовательная  школа» (М.Н. Ларина), МБОУ  «Колпнянский
лицей» (Н.Ф. Селина), МБОУ  «Колпнянская  средняя  общеобразовательная
школа  №2» (М.В. Авилова), МБДОУ  - детский  сад  №  1 «Солнышко» (И.В.
Демидова) обеспечить  качественную  подготовку  выступлений  руководящих
и  педагогических  работников  образовательных  организаций  на
конференции . 	в"Р  Н  º pgho

Контрол  ."пля  q ti настоящего  приказа  оставляю  за  собой. sQ 	 4
а1о  о  коЛпнянсииЙ

РАЙОННЫЙ  F

отдЕл

Начальник  отд. ОБРАЭОВАНиЯ  .

*~рНу5j>1002639~:к
о

Х025)0060330

а, а  f
Н.В. Серёгина

~Лу

	00000001